

**Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego**

ON.0022.36.2011.II

**Protokół Nr 42/11  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 20 lipca 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12<sup>30</sup> do godz. 14<sup>00</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Wojciech Korkowski, Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Andrzej Wilk

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

**Osoby zaproszone:**

Edward Surmacz – Dyrektor Naczelny SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Philipp Zalewski – asystent w Kancelarii Starosty

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2012 rok.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.
5. Rozpatrzenie wniosku Polskiej Telefonii Komórkowej Centertel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie o obniżenie czynszu za najem części powierzchni dachu oraz pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego.
6. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli w sprawie zawarcia kolejnego porozumienia o udostępnienie boksów garażowych będących własnością Powiatu Stalowowolskiego.
7. Przyjęcie informacji dotyczącej zawarcia umowy z dostawcą usług telekomunikacyjnych.
8. Uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu Dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

9. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
10. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2011 roku, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/10 z późn.zm. Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2010 roku.
11. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 07/44/11 z dnia 5 stycznia 2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
12. Uchwała dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/228/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.
13. Uchwała w sprawie ustanowienia Konkursu „Odkrywamy Skarby Powiatu Stalowowolskiego”.
14. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli o dofinansowanie obchodów Święta Policji.
15. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
16. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.
17. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021.
18. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.
19. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli.
20. Wniosek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego.
21. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 13 lipca 2011 roku.
22. Wolne wnioski.
23. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad.1.**

##### **Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 42 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku obrad.**

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

#### **Ad.3.**

##### **Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2012 rok.**

Pan Edward Surmacz Dyrektor Naczelny SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o zapewnienie w 2012 roku wkładu własnego na realizację projektu „Przebudowa Oddziału Położniczego i Neonatologicznego oraz Bloku Porodowego wraz z elementami termomodernizacji w Drugim Pawilonie Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli”. Złożenie wniosku wymaga zabezpieczenia wkładu własnego beneficjenta na rok 2012..Całkowita wartość projektu wynosi 4 461 530 zł, w tym planowana kwota dofinansowania w postaci dotacji z NFOŚiGW 521 240 zł, planowana kwota pożyczki z NFOŚiGW 1 081 630 ZŁ, udział własny Powiatu w wysokości 2 793 470, udział Szpitala w wysokości 65 190 zł na opracowanie dokumentacji projektowej. Projekt jest jednym z ważniejszych przedsięwzięć modernizacyjnych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego i wymaga niezwłocznego remontu. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/204/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2012 rok. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.4.**

##### **Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.**

Firma TAVOLA CALDA POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą w Nisku złożyła wniosek o przedłużenie do 31.12 2011r. umowy na wydzierżawienie 1m<sup>2</sup> powierzchni w budynku Starostwa Powiatowego pod dystrybutor do sprzedaży artykułów spożywczych oraz napojów zimnych. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:IMP.I.6845.14.1.2011 z dnia 18 lipca 2011 roku. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/205/11 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.5.**

**Rozpatrzenie wniosku Polskiej Telefonii Komórkowej Centertel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie o obniżenie czynszu za najem części powierzchni dachu oraz pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego**

Polska Telefonía Komórkowa Centertel Sp. z o.o. zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o obniżenie czynszu za najem części powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze ze względu na niekorzystną sytuację gospodarczą, potrzebę ulepszania stacji oraz ograniczeniem budżetu firmy. Zmniejszenie czynszu to kwota 341,94 zł brutto miesięcznie. Do protokołu załączono opinię pismo znak:IMP.6845.I.2.2011.I z dnia 11 lipca 2011 roku.

**Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Polskiej Telefonii Komórkowej Centertel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie i nie wyraził zgody na obniżenie czynszu za najem części powierzchni dachu oraz pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego. „za” – 0 głosów, „przeciw” – 5 głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.6.**

**Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli w sprawie zawarcia kolejnego porozumienia o udostępnienie boksó garażowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego.**

Do Zarządu Powiatu wpłynął wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli z prośbą o zawarcie kolejnego porozumienia w sprawie udostępnienia boksó garażowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego zlokalizowanego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. Powiatowy Urząd Pracy korzystał z boksó garażowego na podstawie Porozumienia zawartego z Powiatem Stalowowolskim na okres 3 lat tj. do 9 lipca 2011 roku w celu parkowania samochodu służbowego. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:IMP.684.17.2011 z 08.07.2011 roku. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zawarcie kolejnego porozumienia o udostępnienie boksó garażowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego za stałą kwotę 75,00 zł netto( 92,25 brutto). „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.7.**

**Przyjęcie informacji dotyczącej zawarcia umowy z dostawcą usług telekomunikacyjnych.**

Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu przedstawiła informację dotyczącą zawarcia umowy z STELLA ZIT Zdzisław Gawęcki na świadczenie usług telekomunikacyjnych tj. dla Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli – przesył sygnałów TV – przyłącze i rozprowadzenie programów z sieci kablowej oraz dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli. Planowany okres zawarcia umowy wynosi 36 miesięcy. Koszty umowy za okres 3 lat wynoszą: 3083,76 zł.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą zawarcia umowy z dostawcą usług telekomunikacyjnych. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.8.**

**Uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu Dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do podpisania umowy finansowej projektu pn. „Mobilność międzynarodowa nauczycieli kluczem do wspomagania ich kompetencji zawodowych” w ramach Programu Leonardo da Vinci VETPRO, a także do jego realizacji i rozliczenia. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:EKZ-II.041.1.2011 z dnia 18.07.2011r.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/206/11 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu Dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Mobilność międzynarodowa nauczycieli kluczem do wspomagania ich kompetencji zawodowych”, w ramach Programu Leonardo da Vinci VETPRO. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.9.**

**Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.**

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego Stalowej Woli wniósł o uchwalenie zmian w Statucie zgodnie z uchwałą Rady Społecznej polegających na zmianie nazwy zespołów wyjazdowych w komórce „Opieka Doraźna”:

**„Zespoły Wyjazdowe Wypadkowe ‘W1: I, W2’ otrzymują nazwę: Podstawowe Zespoły Ratownictwa Medycznego „P1” i „P2”.**

**Zespoły Wyjazdowe Reanimacyjne „R1” i R2” otrzymują nazwę: Specjalistyczne Zespoły Ratownictwa Medycznego „S1” i „S2”.**

W związku z powyższym nastąpi zmiana Schematu Organizacyjnego SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/207/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad.10.**

**Uchwała w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2011 roku, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/10 z późn.zm. Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2010 roku.**

Zmiany polegałyby na tym, że w terminie od 01.08.2011r. do 07.08.2011r. dyżur pełniłaby Apteka „Antidotum” w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1, a nie Apteka „Panaceum” w Stalowej Woli przy ul. Okulickiego 49. Do protokołu załączono opinię w sprawie, pismo znak:EKZ-III.807.7.2011 z dnia 15.07.2011r.Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/208/11 w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2011 roku, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/10 z późn.zm. Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2010 roku. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad.11.**

**Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 07/44/11 z dnia 5 stycznia 2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.**

W związku z wygaśnięciem mandatu Pana Stefana Turka, jednego z przedstawicieli Rady Powiatu Stalowowolskiego w Radzie Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, Rada Powiatu Stalowowolskiego w dniu 29 czerwca 2011 roku podjęła uchwałę Nr IX/61/11 w sprawie wyboru nowego jej przedstawiciela, którym został Pan Andrzej Wilk. W związku z powyższym Zarząd Powiatu zobowiązany jest do dokonania zmian w składzie Rady SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Do protokołu załączono opinię w sprawie, pismo znak: EKZ-III.8021.5.2011 z dnia 15.07.2011r.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/209/11 zmieniającą uchwałę Nr 07/44/11 z dnia 5 stycznia 2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad.12.**

**Uchwała dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/228/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.**

Nauczyciele szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski nie osiągają średnich wynagrodzeń określonych w art.30 ust.3 Karty Nauczyciela, stąd zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w w/w uchwale.

W § 8 ust.1 i ust.5 otrzymują brzmienie;

- „Wysokość środków finansowych w szkole na dodatki motywacyjne ustala się w wysokości 10% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym na etat przeliczeniowy”
- Dodatek motywacyjny dla dyrektora i nauczyciela nie może być wyższy niż 25% jego wynagrodzenia zasadniczego”

W § 11 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

- Wychowawstwo klasy – w wysokości 10% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty z tytułem zawodowym magistra a przygotowaniem pedagogicznym”.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/210/11 dotyczącą przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/228/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zaproponował aby została zwołana Komisja Edukacji, Kultury i Zdrowia.**

**Ad.13.**

**Uchwała w sprawie ustanowienia Konkursu „Odkrywamy Skarby Powiatu Stalowowolskiego”.**

Przedmiot Uchwały dotyczącej akcji promocyjnej powiatu stalowowolskiego omówił Pan Philipp Zalewski asystent z Kancelarii Starosty Stalowowolskiego. Koszt organizacji konkursu to 1700 zł brutto. Konkurs byłby sfinansowany za środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego ujętych w planie wydatków na promocję. Do protokołu załączono opinię pismo znak: KS.0531.5.2011.I-2 z dnia 14 lipca 2011 roku oraz Regulamin Konkursu Fotograficznego. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/211/11 w sprawie ustanowienia Konkursu „Odkrywamy Skarby Powiatu Stalowowolskiego”. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.14.**

##### **Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli o dofinansowanie obchodów Święta Policji.**

Komendant Powiatowy Policji w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu o dofinansowanie w wysokości 2 tysięcy złotych oraz objęcie honorowym patronatem obchodów Święta Policji. Uroczystość odbędzie się 22 lipca. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:KS.0532.3.2011.I-1 z dnia 18 lipca 2011 roku. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie obchodów Święta Policji w kwocie 2 tysięcy złotych ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.15.**

##### **Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.**

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Zmian dokonuje się w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/212/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.16.**

##### **Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.**

Przedmiot Uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie rozpatrzył wnioski proponując dofinansowania:

- Gminie Bojanów w wysokości 30 000,-na zadania pn. „ Zakup samochodu ciężarowego na gaz LPG na potrzeby Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie’
- Gminie Radomyśl nad Sanem w wysokości 40 000,- na zadanie pn. ”Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem-etap II”
- Gminie Stalowa Wola , która jest organem prowadzącym Zespołu Szkół Nr 3 na dofinansowanie kosztów wyjazdu drużyny koszykówki na Ogólnopolską Gimnazjadę w Radomiu.

Przekazanie dotacji wymaga stosownych zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego.

Uwag i pytań nie zgłoszono.



**Podjęto Uchwałę Nr 42/213/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad.17.**

**Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021.**

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu poddał uchwałę pod głosowanie „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/214/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021.**

**Ad.18.**

**Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.**

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. . Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu poddał uchwałę pod głosowanie „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/215/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.**

**Ad.19.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli.**

Pan Władysław Skrzypacz skierował skargę na bezczynność Starosty Stalowowolskiego. Organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Rada Powiatu Stalowowolskiego. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu poddał uchwałę pod głosowanie „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 42/216/11 w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli.**

**Ad.20.**

**Wniosek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w dniu 27 lipca 2011 roku o godz.15<sup>00</sup>.**

Działając na podstawie przepisu art. 15 ust 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (*tekst jednolity w Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.*), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zawnioskował o zwołanie na dzień 27 lipca 2011 roku o godz. 15<sup>00</sup> Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku z usuwaniem pojazdów.
4. Rozpatrzenie projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego uchylenia uchwały Nr XXV/181/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2008 roku w sprawie utworzenia z Powiatem Niżańskim wspólnego stanowiska Powiatowego Rzecznika Konsumentów.
5. Rozpatrzenie projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2012 rok.
6. Rozpatrzenie projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
7. Rozpatrzenie projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.
8. Rozpatrzenie projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021.
9. Rozpatrzenie projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.
10. Rozpatrzenie projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli.
11. Zamknięcie obrad.

Za wnioskiem głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

**Ad.21.**

**Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 13 lipca 2011 roku.**

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 13 lipca 2011 roku został przyjęty jednogłośnie. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.22.**

**Wolne wnioski.**

Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała Zarząd Powiatu o:

- dofinansowaniu w kwocie 250 tys. zł na następujące zadania: dobudowa windy i remont sanitariatów dla osób niepełnosprawnych w nowym obiekcie ZS Nr 6, wymianę stolarki okiennej w CEZ, remont sali gimnastycznej w ZS Nr1.
- ogłoszonym naborze wniosków na pilotażowy program „Biały Orlik 2011”. Ze względu na krótki okres realizacji projektu i brak szczegółowych danych technicznych zdecydowano o odstąpieniu od składania wniosku.
- przyznanym dofinansowaniu przez Zarząd Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn. „Remont bieżni i skoczni” przy CEZ w ramach programu „Bezpieczne Boiska Podkarpacia”. Ze względu na bardzo niską kwotę dofinansowania 30 tys. zł i wysoki koszt projektu ok. 250 tys. zł odstąpiono od realizacji zadania.

**Ad.23.**

**Zakończenie posiedzenia.**

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 42 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

*Daria Wilczek*

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

